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782
750
748
724
700
604
604
576
566
542
506
484
396
312
276
186

Total

680
598
594
572
502
498
384
338
308
296
286
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Rangliste
27./128. Mai 2023

Bowhunter Recurve & Traditionel Herren

Name
Petermann
Neff
Doscher
Birkle
Burgi
Dreher
Waibel
Schedler
Geissbuhler
Rein
Kummli
Wicki
Schawalder
Wicki
Kasseroler
Rudin

Samstag
Vorname Punkte
Daniel 442
Markus 446
Timo 456
Jurg 460
Roger 412
Markus 360
Gerhard 368
Pablo 384
Ernst 372
Frank 328
Gabriel 364
Marvin 340
Philippe 262
Rolf 262
Marcel 190
Cyril 150

Sonntag

20er Punkte
3 340
304
292
264
288
244
236
192
194
214
142
144
134
50
86
36
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Bowhunter Recurve & Traditionel Damen

Name

Neff

Burkle
Waibel
Spanhauer
Frischknecht
Geissbihler
Burgi
Lussmann
Fuhrer
Schlub
Knechtle

Samstag
Vorname Punkte
Alice 396
Manuela 374
Christiane 374
Sandra 324
Andrea 324
Susanne 348
Sibylle 216
Helen 232
Rea 222
Melanie 236
Raffaela 190

Sonntag

20er Punkte
1 284
224
220
248
178
150
168
106
86
60
96
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BU Herren

Rang Punkte 20er Name
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Total
1052 35
1036 32
1030 29
1014 28
1000 25
1000 21
996 27
986 24
950 23
946 18
434 6
Total
Rang Punkte 20er
964 25
938 20
916 20
812 9
Total
Rang Punkte 20er
1066 41
1050 33
1024 36
1010 28
1006 31
984 33
958 20
932 21
730 2
Total

Balzer
Birkle
Wittwer
Krammer
Enz
Balzer
Hoppe
Knobel
Stalder
Abt
Lathi

BU Damen

Name

Ribbe
Baumagartner
Brugger
Gamper

FU Herren

Name

Hirst

Spring
Gasser
Straubmeier
Gautschi
Fackl
Cardoso
Eberhard
Fuhrer

FU Damen

Rang Punkte 20er Name

1

1012

30

Gasser

Vorname
Lukas
Lars
urs
Peter
René
Stefan
Jan
Rafael
Daniel
Roger
Sylvain

Vorname
Andrea

Ramona
Vanessa
Manuela

Vorname

Richard
Martin
Werner
Rainer
Lukas
Ivan
Joao
Franz
Rene

Vorname
Sylvi

Samstag

Punkte
528
532
526
520
514
504
504
506
484
498
434

Samstag

Punkte
512
488
486
442

Samstag

Punkte

522
530
522
528
510
528
490
496
414

Samstag

Punkte
510

16
15
12
12
11
6
10
10
10
9
6

12
9
9
4

17
15
15
14
13
17
8
12
2

11

Sonntag
20er Punkte

524
504
504
494
486
496
492
480
466
448

Sonntag
20er Punkte

452
450
430
370

Sonntag
20er Punkte

544
520
502
482
496
456
468
436
316

Sonntag
20er Punkte

502

20er
19
17
17
16
14
15
17
14
13
9

20er
13
11
11
5

20er

24
18
21
14
18
16
12
9
0

20er
19



Long Bow & Historical Bow Damen

Total Samstag Sonntag
Rang Punkte 20er Name Vorname Punkte 20er Punkte 20er
1 420 2 Bertholet Laurence 260 1 160 1
2 354 2 Gramiger Esther 272 2 82 0
3 348 2 Koppel Patrizia 198 0 150 2
4 314 0 Groéflin Monyah 232 0 82 0

Long Bow & Historical Bow Herren

Total Samstag Sonntag
Rang Punkte 20er Name Vorname Punkte 20er Punkte 20er
1 616 10 EI-Manadily Tarek 328 2 288 8
2 468 2 Koppel André 326 1 142 1
3 462 2 Zahn Michael 308 1 154 1
4 432 1 Zaugg Jonas 264 0 168 1
5 430 0 Eggenberger Mathias 268 0 162 0

Knaben
Total Samstag Sonntag
Rang Punkte 20er Name Vorname Punkte 20er Punkte 20er
1 630 4 Ribbe Flurin 412 1 218 3
1 562 2 Krammer Erik 304 0 258 2
Juniorinnen
Total Samstag Sonntag
Rang Punkte 20er Name Vorname Punkte 20er Punkte 20er
1 566 2 Burgi Flurina 336 1 230 1
2 462 1 Koppel Annika 262 0 200 1

3 414 0 Burgi Madlaina 312 0 102 0






AMBHR
AMBHR
AMTRB
AMTR
AMTR
AMBHR
AMBHR/TRB
AMBHR
VMBHT
AMTR
AMBHR
AMTR
AMTRB
AMTR
AMBHR
AMTR

AFBHR
AFTR
AFBHR/TRB
AFBHR/TRB
AFBHR
VFBHT
AFTR
AFTR
AFBHR
AFTRB
AFTR



AMBU
AMBU
AMBU
AMBU
VMBU
AMBU
AMBU
AMBU
AMBU
VMBU
AMBU

AFBU
AFBU
AFBU
AFBU

AMFU
AMFU
VMFU
AMFU
AMFU
AMFU
AMFU
AMFU
AMFU

AFFU



AFLB
AFLB
AFHB
AFHB

VMLB
AMHB
AMHB
AMHB
AMLB

KMBHR

KMFU

JFTR
JFTR
JFTR






























